
月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 552,559 552,559

9 15 國小3班蘇○涵申請急難救助金補助 10,000 542,559

9 24 捐款仁愛基金-文山特教學生家長會 25,000 567,559

11 11 捐款-仁愛基金-金石山莊社區管委會 10,000 577,559

12 1 捐款仁愛基金-沈○洪等23人 16,000 593,559

12 14 捐款仁愛基金-全國高中職家長協會 10,000 603,559

12 16 補助高301班丁○亞、王○城及高302班李○玟畢業生校外教學參觀旅行活動費用 14,424 589,135

12 17 捐款仁愛基金-台北旭東網路扶輪社 36,000 625,135

12 23 110年身障生隔夜教育補助旅行經費 9,000 634,135

截至本月總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 826,405 826,405

9 29 地板滾球社團場地地板貼線更新材料 720 825,685

10 8 音樂律動社團教具(有氧踏板)4個 3,797 821,888

10 20 110年9月聯課活動直排輪教練費（○風） 6,000 815,888

10 20 110年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○妃） 5,860 810,028

10 20 110年9月聯課活動手鼓社講師鐘點費勞保自付款（施○妃） 140 809,888

10 27 9月份勞保費公付-聯課活動 498 809,390

10 27 9月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 809,024

11 10 110年10月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○妃） 5,860 803,164

11 10 110年10月聯課活動手鼓社外聘教師指導費勞保代扣款 140 803,024

11 10 10月聯課活動直排輪教練費（○風） 6,000 797,024

12 1 10月份勞保費公付-聯課活動 498 796,526

12 1 10月份新制勞退基金公付-聯課活動 366 796,160

12 1 10月份二代健保費公付-聯課活動 127 796,033

12 15 2021-/11/17-18 全國特教學校適應體育運動會車資 3,495 792,538

12 23 11月聯課活動直排輪教練費（○風） 6,000 786,538

12 23 11月聯課活動手鼓社講師鐘點費（施○妃） 5,860 780,678

12 23 11月聯課活動手鼓社講師鐘點費勞保自付款（施○妃） 140 780,538

12 27 11月份勞保費公付-聯課活動 374 780,164

12 27 11月份新制勞退基金公付-聯課活動 275 779,889

12 27 11月份二代健保費公付-聯課活動 127 779,762

12 29 12月份二代健保費公付-聯課活動 127 779,635

截至本月底止總餘額

月  日   名   目 支出 收入 餘額

110年度結轉 380,671 380,671

9 1 109-2高一校外教學教職員誤餐費等16人 1,280 379,391

9 11 捐款-國901謝○安專用捐款(許○泰-宏匯集團社會福利公益) 12,000 391,391

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)仁愛基金經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)聯課活動(社團)經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-110.12)教學研究基金明細表

110年度

779,635

634,135



9 13 宏匯集團社會福利公益信託弱勢學生助學計畫—國中901謝○安 12,000 379,391

9 14 4/30國中校外教學教職員誤餐費 1,360 378,031

9 11 捐款-購置虛擬互動式復健系統-臺北七星扶輪社 98,000 476,031

10 28 購置虛擬互動式復健系統1套(沛得適) 98,000 378,031

12 16 110學年度畢業生校外教學參觀旅行活動採購案分攤款 11,040 366,991

12 27 110-1高一校外教學12/15工作人員誤餐費 1,200 365,791

截至本月底止總餘額

月  日   名   目 支出 收入 餘額

109年度結轉 153,798 153,798

7 2 KD0023蘇貞如清寒獎助學金—史國安等5人 10,000 143,798

截至本月底止總餘額

月  日   名   目 支出 收入 餘額

109年度結轉 10,000

1 19 捐贈專款-仁愛社福基金會 20,000

12 27 捐贈專款-仁愛社福基金會-賴鍏德等10人 30,000

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 7,812 7,812

12 3 110學年度11/26自我決策社群研習講師林珮如及助教陳思媛鐘點費 7,812 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 26,794 26,794

11 26 聖誕節—聖誕望年會用餅乾.零食.糖果等 3,500 23,294

12 27 110學年度耶誕望年會午餐加菜費用 8,491 14,803

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

12 14 中低收入特教生年終慰問金-李○樑捐贈 125,000 125,000

12 22 軍人之友社捐贈清寒學生年終慰問金-周○樂等25人 125,000 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

1 27 台北市七星獅子會-莊○德先生捐贈 25,000 25,000

1 27 台北市北投區婦女會及張○鶯捐贈 77,635 102,635

1 27 亞○企業、六○子土地開發及張○鶯等13人等 77,635 180,270

2 3 國小部教室使用-電暖器10台 49,800 130,470

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)聖誕節經費明細表

14,803

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)軍人之友社李棟樑理事長捐款經費明細表

0

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)國小部教學及設施設備基金經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校110年度註冊組獎學金明細表

110年度

0

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)自我決策社群經費明細表

0

臺北市立文山特殊教育學校110年度註冊組獎學金明細表

110年度

143,798

365,791



2 22 捐贈國小部教學及設施設備基金-王○森.王○森 15,000 145,470

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

12 22 指定捐款廖○如.詹○佑.陳○德.蔡○安.黃○盛等5人 25,000 25,000

12 27 財團法人臺北市大益愛心慈善基金會捐贈清寒學生年終慰問金—廖○如等5人 25,000 0

截至本月底止總餘額

145,470

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(110.8-111.1)臺北市大益愛心慈善基金會

0


